

Spotlight Groups dotterbolag Nordic Issuing förvärvar emissionsverksamheten i Aktieinvest

Spotlight Group AB meddelar att dotterbolaget Nordic Issuing AB har ingått avtal om förvärv av verksamheten gällande emissionstjänster i Aktieinvest FK AB. Nordic Issuing övertar verksamheten den 2 januari 2025. Förvärvet har begränsad direkt effekt på koncernens finansiella ställning.

“Aktieinvests emissionstjänster kommer, med sin kompetens och kunskap om tjänster som kompletterar Nordic Issuings verksamhet, att bidra till att ytterligare bredda erbjudandet till marknaden, samtidigt som det tillför både kunder och rådgivare till verksamheten. Dessutom stärker Nordic Issuing sin position i Stockholm genom en naturlig utökad närvaro”, säger Spotlight Groups VD Peter Gönczi.

Aktieinvest, numera en del av Söderberg & Partners, grundades 1965 och har sedan 2004 erbjudit emissionstjänster genom Aktieinvest Emittentservice, som är den del av verksamheten som förvärvas av Nordic Issuing. Aktieinvest Emittentservice har sedan starten genomfört en stor mängd börsnoteringar, ägarspridningar och emissioner. Spotlight Group bedömer, baserat på verksamhetens historik, att Nordic Issuings omsättning kommer att öka med omkring 5 MSEK samt med god vinstmarginal. Antalet anställda kommer även att öka med 3 heltidstjänster.

“Vi är väldigt glada över att Nordic Issuing, som är marknadsledande, tar över Aktieinvests emittentservice och för det viktiga arvet vidare. För vår del var det viktigaste att hitta en aktör som kommer att förvalta det vi byggt upp och där är vi trygga i att vi hittat helt rätt part med Spotlight Group som ägare”, säger Joakim Bornold, ordförande i Aktieinvest FK AB.

För ytterligare information om Spotlight Group, vänligen kontakta:

Peter Gönczi, VD

E-post: ir@spotlightgroup.se

Hemsida: www.spotlightgroup.se

Spotlight Group är en koncern av fristående verksamheter med ett gemensamt syfte - att förenkla för bolag att växa. Bolaget etablerades 1997 och marknadsplatsen Spotlight Stock Market har idag cirka 140 noterade bolag och över 20 ETP:er med flera hundratusen aktiva investerare. Sedermera Corporate Finance, med expertis inom kapitalanskaffning för tillväxtbolag, är en viktig byggsten i koncernen. Sedan start har även en rad andra nydanande initiativ tagits, vilket skapat ett ekosystem av börsnära tjänster och tekniska lösningar, såsom Nordic Issuing och FinReg Solutions (bland annat innehållande eAktiebok, Placing värderingar och Kalqyl), anpassade efter tillväxtbolagens behov i en noterad miljö. Spotlight Group avser att fortsätta vara en pionjär i att utveckla verktyg för noterade tillväxtföretag och därmed skapa förutsättningar för ökad sysselsättning, innovation och konkurrenskraft. Koncernen fyller därmed en viktig samhällsfunktion.